

## 76. ALDIZKARIA - 2019ko apirilaren 23a

### 2. NAFARROAKO TOKI ADMINISTRAZIOA

#### 2.2. XEDAPEN ETA IRAGARKIAK, HERRIEN ARABERA ANTOLATUAK BERRIOZAR

#### 2019ko plantilla organikoa. Behin betiko onespena

Jendaurreko aldia iraganik, eta aurkeztutako alegazioak ezetsirik, 2019ko otsailaren 27an egindako osoko bilkuran, behin betiko onesten da 2019ko plantilla organikoa, eranskinean zehazten dena; hori dena, Nafarroako Toki Administrazioari buruzko 6/1990 Foru Legearen 235. artikuluan xedatuari jarraikiz. Hasierako onespeneren erabakia 2019ko 8. Nafarroako Aldizkari Ofizialean eman zen argitara, urtarrilaren 14an.

Berriozarren, 2019ko martxoaren 13an.–Alkatea, Raúl Maiza González.

### I. ERANSKINA

#### 2019KO PLANTILLA ORGANIKOA

##### *Kopurua*

Ver tabla completaVer tabla completa

KODEA	LANPOSTUAREN IZENA	LANPOSTU KOP.	EUSKARA ESKAKIZUNA	LANPOSTUAREN EGOERA	ARAUBIDE JURIDIKOA
<b>01.-IDAZKARITZA</b>					
001	IDAZKARIA	1	N3	Bitarte baterako betea	F

006-070	ADMINISTRARI-OFIZIALA	2	N3	Jabetzan beteak	F
034	ARKITEKTOA, LANALDI OSOAN	1	M3	Bitarte baterako betea	LKF
050	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	M3	Bitarte baterako betea	F
073	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	N3	Bitarte baterako betea	F
077	MANDATARIA, ADMINISTRARI LAGUNTZAILEAREN EGINKIZUNEKIN	1	N3	Hutsik-Bete gabe	F
051-072-75	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	3	N3	Bitarte baterako beteak	F
<b>02.-ALOR EKONOMIKO-FINANTZARIOA</b>					
119	KONTU-HARTZAILEA	1	M3	Bitarte baterako betea	F
004-005	ADMINISTRARI-OFIZIALA	2	M3	Jabetzan beteak	F
054	ADMINISTRARI-OFIZIALA, KONTU-HARTZAILETZA ETA KONTABILITATE ALORRERAKO	1	N3	Jabetzan betea	F
<b>03.-GIZARTE ETA KULTUR ZERBITZUAK</b>					
007	KULTURA TEKNIKARIA	1	N3	Jabetzan betea	F
008	KIROL TEKNIKARIA	1	N3	Jabetzan betea	F
046	EUSKARA TEKNIKARIA	1	N4	Jabetzan betea	F
053	AUKEREN BERDINTASUNERAKO AGENTEA	1	N3	Bitarte baterako betea	LKF
048	GAZTERIAKO TEKNIKARIA	1	N3	Hutsik. Bete gabe	LKF
<b>04.-OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBIKETA</b>					

009	KALEAK GARBITZEKO ZERBITZUAREN ARDURADUNA	1	M2	Bete gabe.Zerbitzu bereziak	F
010	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA. OBRETAN ARITZEKO	1	M2	Bitarte baterako betea	F
014	MANTENTZE LANETAKO ENPLEGATUA	1	M1	Bitarte baterako betea	F
18	LORATEGIEN ARDURADUNA	1	M2	Jabetzan betea	F
047	OBRA ETA ZERBITZUETAKO BURUA	1	N2	Hutsik. Bete gabe	F
059-076-081 082-083-084	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	6	M2	Jabetzan beteak	F
065	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA, GARBIKETARAKO	1	M1	Hutsik. Bete gabe	F
079-80	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA, GARBIKETARAKO	2		Jabetzan beteak	F
115	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA. GARBIKETAN ARITZEKO	1		Bitarte baterako betea	F
087	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA, OBREI ATXIKIA, ELEKTRIZITATE ESPEZIALITATEKOA	1	M2	Jabetzan betea	F
114	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA, LORATEGIETARAKO	1	M1	Hutsik. Bete gabe	F
116	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA, OBRETARAKO	1	M1	Jabetzan betea	F

<b>05.-UDALTZAINGOA</b>						
023-025-026-029-032-033-061-068-069-074	UDALTZAINGOA	10	M2	Jabetzan beteak	F	
27	UDALTZAINGOA	1	M2	Bete gabe. Zerbitzu bereziak	F	
28	UDALTZAINGOA	1	N2	Jabetzan betea	F	
055	UDALTZAIN KABOA	1	M3	Jabetzan betea	F	
071	UDALTZAINBURUA	1	M3	Betea. Izendapen librea	BB	
<b>06.-MUSIKA ESKOLA (1)</b>						
35	PIANOKO IRAKASLEA	1	N3	Jabetzan betea	LKF	
36	GITARRAKO IRAKASLEA	1	N3	Jabetzan betea	F	
37	BIOLINEKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN	1	N3	Jabetzan betea	LKF	
38	TXISTUKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN	1	M3	Jabetzan betea	LKF	
39	SAXOFOIKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN	1	N3	Bitarte baterako betea	LKF	
40	PIANOKO IRAKASLEA	1	N3	Bitarte baterako betea	LKF	
41	KLARINETEKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN	1	M3	Aldi baterako kontratuarekin betea	LKF	
42	AKORDEOI/TRIKITIKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN	1	N3	Bitarte baterako betea	LKF	
43	FLAUTAKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN	1	M3	Bitarte baterako betea	LKF	
066		1	N3	Jabetzan betea	LKF	

	KANTU ETA OBOEKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN					
078	PERKUSIOKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN	1	M3	Bitarte baterako betea	LKF	
086	TRONPETAKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN	1	N3	Bitarte baterako betea	LKF	
119	TRONBOIKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN	1	N3	Bitarte baterako betea	LKF	
120	TRONPAKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN	1	N3	Bitarte baterako betea	LKF	
<b>07.-ZENBAIT ZERBITZU</b>						
022	MANTENTZE- LANETAKO OFIZIALA, ETXEZAINZAN LAGUNTZEKO EGINKIZUNEKIN	1	N2	Jabetzan betea	F	
085	ESKOLAGUNEKO ARDURADUNA	1	N3	Jabetzan betea	F	
<b>08.-HAUR ESKOLA</b>						
088-089-090- 091-092-118	HAUR ESKOLAKO HEZITZAILEA	6	N3	Bitarte baterako beteak	LKF	
93	HAUR ESKOLAKO GARBITZAILEA, LANALDIAREN %33	1	M1	Bitarte baterako betea	AKB	
99	HAUR ESKOLAKO GARBITZAILEA	1	M1	Bitarte baterako betea	LKF	
094-095- 096-097	HAUR ESKOLAKO HEZITZAILEA	4	M3	Bitarte baterako beteak	LKF	
103	HAUR ESKOLAKO HEZITZAILEA, LANALDIAREN %60	1	N3	Bitarte baterako betea, lanaldi osoan, eta zuzendaritza eginkizunak betetzen	LKF	
102-104		2	N3	Bitarte baterako	LKF	

	HAUR ESKOLAKO HEZITZAILEA, LANALDIAREN %60			beteak	
112	HAUR ESKOLAKO GARBITZAILEA	1	N1	Bitarte baterako betea	LKF
<b>09.-GIZA BALIABIDEAK</b>					
117	GIZA BALIABIDEEN KUDEATZAILEA	1	N3	Lanpostu hutsak Bete gabe	F
LANPOSTUAK, GUZTIRA		84			

## II. ERANSKINA

### *Izenen zerrenda*

Ver tabla completaVer tabla completa

IZENA	ALORRA	LANPOSTUAREN ZK.	LANPOSTUAREN IZENA	LANGILE MOTA	ADMINISTRACIO EGOERA
AIZKORBE UHARTE, JON	04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBIKETA	22	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA, ETXEZAINZAN LAGUNTZEKO EGINKIZUNEKIN	F	Jardunean
ALSUA NOAIN, MARIA YOLANDA	01. IDAZKARIA	075	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AKB	Jardunean
ALUSTIZA LOPEZ, MIKEL	06. MUSIKA ESKOLA	042	MUSIKA IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN	LKM	Jardunean
ANAUT PLA ENEKO	06. MUSIKA ESKOLA	39	MUSIKAKO IRAKASLEA. ZUZENDARIA, LANALDI PARTZIALEAN	AKB	Jardunean
	09. HAUR	104	HAUR ESKOLAKO	AKB	Jardunean

ARMENDARIZ DUFUR MAIDER	ESKOLA		HEZITZAILEA		
ARMENDARIZ MIRANDA, ROSA MARIA	02. EKONOMIA ETA FINANTZA ALORRA	005	ADMINISTRARI- OFIZIALA	F	Jardunean
AZCONA ARROYO, MILAGROS	09. HAUR ESKOLA	112	HAUR ESKOLAKO GARBITZAILEA	LKM	Jardunean
AZKARATE JIMENEZ, SAIOA	01. IDAZKARIA	073	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AKB	Jardunean
AZPARREN VICENTE, ENEKO	06. MUSIKA ESKOLA	119	TRONBOIKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN	LKM	Jardunean
BAYO OCHOA, IOSU	03. GIZARTE ETA KULTUR ZERBITZUAK	008	KIROL TEKNIKARIA	F	Jardunean
BAZAN CARRA, ANA	09. HAUR ESKOLA	099	HAUR ESKOLAKO GARBITZAILEA	LKM	Jardunean
BAZTAN CARRERA, MANUEL NICASIO	04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBIKETA	084	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	F	Jardunean
BEAUMONT ECHEVERRIA, M. <sup>a</sup> GLORIA	09. HAUR ESKOLA	088	HAUR ESKOLAKO HEZITZAILEA	LKM	Jardunean
BIDEGAIN IRIARTE, MONICA	09. HAUR ESKOLA	095	HAUR ESKOLAKO HEZITZAILEA	LKM	Jardunean
CABALLERO CASADO, JOSE MANUEL	04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBIKETA	083	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	F	Jardunean
CATENA HERVAS, M. <sup>a</sup> LUISA	06. MUSIKA ESKOLA	035	MUSIKA IRAKASLEA	LKF	Jardunean
CASTAÑO ALVAREZ JUAN LUIS	06. MUSIKA ESKOLA	78	MUSIKAKO IRAKASLEA. LANALDI PARTZIALA	AKB	Jardunean
11. AGENTEA	05.	071	UDALTZAINBURUA	BB	Jardunean

	UDALZAINGOA				
11. AGENTEA	05. UDALZAINGOA	27	UDALZAINA	F	ZB
CUESTA GARCIA, JAVIER INOCENCIO	04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBIKETA	116	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA. GARBIKETAN ARITZEKO	F	Jardunear
15. AGENTEA	05. UDALZAINGOA	25	UDALZAINA	F	Jardunear
19. AGENTEA	05. UDALZAINGOA	061	UDALZAINA	F	Jardunear
ELIZONDO OSINAGA, MARTIN	08. ZENBAIT ZERBITZU	085	ESKOLA EREMUAREN ARDURADUNA	F	Jardunear
EQUISOAIN TORRECILLA, IÑAKI	04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBIKETA	80	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA. OBRETAN ARITZEKO	F	Jardunear
22. AGENTEA	05. UDALZAINGOA	74	UDALZAINA	F	ZE
23. AGENTEA	05. UDALZAINGOA	69	UDALZAINA	F	ZE
GAINZA ORDOQUI, JOSÉ MARÍA	02. EKONOMIA ETA FINANTZA ALORRA	119	KONTU-HARTZAILEA	AKB	Jardunear
9. AGENTEA	05. UDALZAINGOA	028	UDALZAINA	F	ZE
GARCIA SAN EMETERIO, FRANCISCO	06. MUSIKA ESKOLA	036	MUSIKA IRAKASLEA	F	Jardunear
GARIJO PERALTA, AGURTZANE	09. HAUR ESKOLA	118	HAUR ESKOLAKO HEZITZAILEA	LKM	EB
GARIN RODRIGO, SOFIA	06. MUSIKA ESKOLA	037	MUSIKA IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN	LKF	Jardunear
	09. HAUR ESKOLA	102		LKM	Jardunear



GASTESI ULZURRUN, M.ª MERCEDES			HAUR ESKOLAKO HEZITZAILEA, LANALDI PARTZIALEAN		
GONZALEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER	04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBIKETA	059	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	F	Jardunean
GONZALEZ OTAEGI, MIREN NEKANE	01. IDAZKARIA	051	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AKB	Jardunean
7. AGENTEA	05. UDALTZAINGOA	029	UDALTZAINA	F	Jardunean
GOÑI BAQUEDANO, FERMIN	06. MUSIKA ESKOLA	038	MUSIKA IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN	LKF	Jardunean
GOÑI JIMENEZ, ANTONIO MARIA	04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBIKETA	081	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	F	Jardunean
IDOATE ZAZPE, PEDRO JAVIER	02. EKONOMIA ETA FINANTZA ALORRA	54	ADMINISTRARI- OFIZIALA, KONTU- HARTZAIETZA ETA KONTABILITATE ALORRERAKO	F	Jardunean
ILARREGUI ESPARZA, SILVIA	09. HAUR ESKOLA	092	HAUR ESKOLAKO HEZITZAILEA	LKM	Jardunean
ILUNDAIN CIRIZA, LIDIA	01. IDAZKARIA	050	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AKB	EB
IRIBARREN MORRAS IRANTZU	06. MUSIKA ESKOLA	43	MUSIKAKO IRAKASLEA. LANALDI PARTZIALA	AKB	Jardunean
IRIGOYEN DIEZ, FERMIN	03. GIZARTE ETA KULTUR ZERBITZUAK	007	KULTUR TEKNIKARIA	F	Jardunean
ITOIZ BLASCO, AINHOA	09. HAUR ESKOLA	090	HAUR ESKOLAKO HEZITZAILEA	LKM	Jardunean
LASA USTARIZ, SUSANA	01. IDAZKARIA	072	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AKB	Jardunean

LEUZA IZKUE, JULEN ANTXON	06. MUSIKA ESKOLA	86	TRONPETAKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN	LKM	Jardunean
MARTIN TORREMOCHA, SANTIAGO	04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBİKETA	087	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA, OBREI ATXIKIA, ELEKTRIZITATE ESPEZIALITATEKOA	F	Jardunean
MARTINEZ TORRES, JOSÉ	06. MUSIKA ESKOLA	066	KANTU ETA OBOEKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN	LKF	Jardunean
MATEOS LOBATO, MARINO	04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBİKETA	076	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	F	Jardunean
MERLO ARANA, MARIA ASUNCION	09. HAUR ESKOLA	094	HAUR ESKOLAKO HEZITZAILEA	LKM	Jardunean
MORENO ROSON, JOAQUIN MARIA	04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBİKETA	082	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	F	Jardunean
MUNARRIZ OTAZU, MARTA	09. HAUR ESKOLA	096	HAUR ESKOLAKO HEZITZAILEA	LKM	Jardunean
NAPAL SERRANO, ION	06. MUSIKA ESKOLA	120	TRONPAKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN	LKM	Jardunean
ONIEVA ONIEVA, ALBERTO	04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBİKETA	018	LORATEGIEN ARDURADUNA	F	Jardunean
OSTERIZ ZORAQUIAIN, CLARA	01. IDAZKARIA	070	ADMINISTRARI- OFIZIALA	F	Jardunean
OYEREGUI SOLA, MARIA ISABEL	09. HAUR ESKOLA	103	HAUR ESKOLAKO ZUZENDARIA	LKM	Jardunean
PASCUAL USTARROZ, RICARDO	01. IDAZKARIA	034	ARKITEKTOA, LANALDI OSOAN	LKM	Jardunean

PÉREZ EZPELETA, YOBANA	09. HAUR ESKOLA	091	HAUR ESKOLAKO HEZITZAILEA	LKM	Jardunean
PERRIGO LARRAÑAGA, ANNE	06. MUSIKA ESKOLA	40	MUSIKA IRAKASLEA	LKM	Jardunean
PITILLAS MARTINEZ, PATXI	04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBIKETA	79	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA. GARBIKETAN ARITZEKO	F	Jardunean
16. AGENTEA	05. UDALTZAINGOA	033	UDALTZAINGOA	F	Jardunean
RAMOS ALFARO, ROSA	03. GIZARTE ETA KULTUR ZERBITZUAK	046	EUSKARA TEKNIKARIA	F	Jardunean
RAMOS CALVO, M. <sup>a</sup> CARMEN	02. EKONOMIA ETA FINANTZA ALORRA	004	ADMINISTRARI- OFIZIALA	F	Jardunean
10. AGENTEA	05. UDALTZAINGOA	023	UDALTZAINA	F	Jardunean
RODRÍGUEZ AGUADO, NATALIA	01 IDAZKARITZA	1	IDAZKARIA	AKB	Jardunean
ROLDAN NAVARRO, MIREN	09. HAUR ESKOLA	089	HAUR ESKOLAKO HEZITZAILEA	LKM	BE
18. AGENTEA	05. UDALTZAINGOA	026	UDALTZAINA	F	Jardunean
RUESGAS BERNAL, JOSE IGNACIO	04.-OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBIKETA	10	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA	LKM	Jardunean
SÁNCHEZ ZABAL, SARAY	09. HAUR ESKOLA	97	HAUR ESKOLAKO HEZITZAILEA	LKM	Jardunean
8. AGENTEA	05. UDALTZAINGOA	032	UDALTZAINA	F	Jardunean
6. AGENTEA	05. UDALTZAINGOA	055	UDALTZAIN KABOA	F	Jardunean
17. AGENTEA	05. UDALTZAINGOA	068	UDALTZAINA	F	Jardunean

ZALBA MARTÍNEZ, AMAIA	03. GIZARTE ETA KULTUR ZERBITZUAK	53	AUKERA BERDINTASUNEN AGENTEA	LKM	Jardunean
ZARRALUKI BEZUNARTEA, JOSE ANTONIO	04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBIKETA	115	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA. GARBIKETAN ARITZEKO	AKB	Jardunean
ZOZAIA ETXEBERRIA, VICTORIA	09. HAUR ESKOLA	93	HAUR ESKOLAKO GARBITZAILEA	AKB	Jardunean
ZORRILLA LEON, M. <sup>a</sup> ISABEL	01. IDAZKARIA	006	ADMINISTRARI-OFIZIALA	F	Jardunean
<b>ZERBITZU BEREZIAK</b>					
MAIZA GONZALEZ, RAUL	04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBIKETA	009	KALEAK GARBITZEKO ZERBITZUAREN ARDURADUNA	F	ZB

### III. ERANSKINA

#### *Hutsik dauden lanpostuak*

Ver tabla completaVer tabla completa

ALORRA	KODEA	LANPOSTUAREN IZENA
<b>01.-IDAZKARIA</b>		
01. IDAZKARIA	034	ARKITEKTOA
01. IDAZKARIA	50	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
01. IDAZKARIA	73	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
01. IDAZKARIA	051-072-075	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
01. IDAZKARIA	077	MANDATARIA, ADMINISTRARI LAGUNTZAILEAREN EGINKIZUNEKIN

<b>02.-ALORRA - EKONOMIA-FINANTZAK</b>		
02. EKONOMIA ETA FINANTZA ALORRA	119	KONTU-HARTZAILEA
<b>03.-GIZARTE ETA KULTUR ZERBITZUAK</b>		
03. GIZARTE ETA KULTUR ZERBITZUAK	048	GAZTERIAKO TEKNIKARIA
03. GIZARTE ETA KULTUR ZERBITZUAK	053	AUKERA BERDINTASUNEN AGENTEA
<b>04.-OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBIKETA</b>		
04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBIKETA	10	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA
04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBIKETA	014	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA
04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBIKETA	115	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA. GARBIKETAN ARITZEKO
04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBIKETA	114	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA. LORATEGIETAN ARITZEKO
04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBIKETA	47	OBRA ETA ZERBITZUETAKO BURUA
04. OBRAK, LORATEGIAK ETA GARBIKETA	65	ZERBITZU ANITZETAKO ENPLEGATUA. GARBIKETAN ARITZEKO
<b>06.-MUSIKA ESKOLA</b>		
06. MUSIKA ESKOLA	40	PIANOKO IRAKASLEA
06. MUSIKA ESKOLA	41	KLARINETEKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN
06. MUSIKA ESKOLA	42	AKORDEOI/TRIKITIKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN
06. MUSIKA ESKOLA	78	PERKUSIOKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN
06. MUSIKA ESKOLA	86	TRONPETAKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN
06. MUSIKA ESKOLA	119	TRONBOIKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN
06. MUSIKA ESKOLA	120	TRONPAKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN
06. MUSIKA ESKOLA	39	SAXOFOIKO IRAKASLEA, LANALDI PARTZIALEAN

06. MUSIKA ESKOLA	43	ZEHARKAKO FLAUTAKO IRAKASLEA, L. PARTZIALEAN
<b>07.-HAUR ESKOLA</b>		
07. HAUR ESKOLA	088-089-090-091-092-118	HAUR ESKOLAKO HEZITZAILEA
07. HAUR ESKOLA	094-095-096-097-	HAUR ESKOLAKO HEZITZAILEA
07. HAUR ESKOLA	102-103-104	HAUR ESKOLAKO HEZITZAILEA, LANALDIAREN % 60
07. HAUR ESKOLA	93	HAUR ESKOLAKO GARBITZAILEA, LANALDIAREN % 33
07. HAUR ESKOLA	99	HAUR ESKOLAKO GARBITZAILEA
07. HAUR ESKOLA	112	HAUR ESKOLAKO GARBITZAILEA
<b>09.-GIZA BALIABIDEAK</b>		
09. GIZA BALIABIDEAK	117	GIZA BALIABIDEEN KUDEATZAILEA

#### IV. ERANSKINA

##### *Argigarriak*

Ver tabla completaVer tabla completa

SARBIDEAK	ADMINISTRAZIO EGOERA	LANGILE MOTA	EUSKARAZ JAKITEA	ESKAKIZUNAK	AHOZKO MAILA	IDA M
O Oposizioa	ZB Zerbitzu bereziak	F Funtzionarioa	M Merezimendua	1	B2	
L Lehiaketa	BE Borondatezko eszedentzia	LKF Lan-kontratudun finkoa	N Nahitaezkoa	2	C1	
OL Oposizio-lehiaketa	EB Eszedentzia berezia	AKB Administrazio-kontratudun bitartekoa		3	C1	

	ZE Zerbitzu eginkizunetan	BB Behin-behineko langilea		4	C2	C2
	EI Ezintasun iraunkorra	ABLK Aldi baterako lan-kontratuduna				
	EP Erretiro partziala	LM Lan-kontratu mugagabea				

Iragarkiaren kodea: L1903775